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Bremerhaven   

Container-Service  

Friedrich Tiemann GmbH & Co. KG 

Friedrich Tiemann  

GmbH & Co. 

Friedrich Tiemann Technik  

GmbH & Co. KG 

Grauwallring 13  Grauwallring 13  Grauwallring 13  

D-27580 Bremerhaven   D-27580 Bremerhaven   D-27580 Bremerhaven   

Telefon: +49 (0)471 / 895 0 Telefon: +49 (0)471 / 895 0 Telefon: +49 (0)471 / 895 0 

Telefax: +49 (0)471 / 895 52 Telefax: +49 (0)471 / 895 52 Telefax: +49 (0)471 / 895 52 

E-Mail: mail-bhv@tiemann.de E-Mail: mail-bhv@tiemann.de E-Mail: mail-bhv@tiemann.de 

 

Geschäftsführung    

Name Telefon E-Mail Position 

Sven Hoppe +49 471 895-12 shoppe@tiemann.de Geschäftsführung 

Martin Eisele +49 471 895-37 meisele@tiemann.de Geschäftsführung 

Stefan Mierzwa +49 471 895-82 smierzwa@tiemann.de Geschäftsführung 

CONTAINER-DEPOT-GATE   
Name Telefon E-Mail Position 

Susanne Böhnert +49 471 895-27 cont-bhv@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Ramona Bürstner +49 471 895-39 cont-bhv@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Manuela Schröter +49 471 895-26 cont-bhv@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Sandra Vogt +49 471 895-38 cont-bhv@tiemann.de Auftragsbearbeitung 
    

CONTAINER-REPARATUR-GRAUWALLRING  
Name Telefon E-Mail Position 

Sebastian Funken +49 471 895-34 sfunken@tiemann.de Bereichsleitung 

Dirk Künne +49 471 895-43 mnr.bhv@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Bence Kutos +49 471 895-16 mnr.bhv@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Justin Wernitsch +49 471 895-57 mnr.bhv@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

CONTAINER-REPARATUR-TERMINAL   

Name Telefon E-Mail Position 

Andreas Frank +49 471 142548-83 afrank@tiemann.de Abteilungsleitung 

Sven Bliefernicht +49 471 142548-83 sbliefernicht@Tiemann.de Auftragsbearbeitung 
    

CONTAINER-FRACHTSTATION   

Name Telefon E-Mail Position 

Arnold Chetty +49 471 895-14 achetty@tiemann.de Bereichsleitung 

Markus Lenger +49 471 895-10 mlenger@tiemann.de Abteilungsleitung 

Andre von Riegen +49 471 895-25 ariegen@Tiemann.de Auftragsbearbeitung / Vertrieb 

Stephanie Sulot +49 471 895-67 ssulot@tiemann.de Warenannahme 

Lennart Goch +49 471 895-61 lgoch@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Lukas Kück +49 471 895-56 lkueck@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Jannis Sparolin +49 471 895-23 jsparolin@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Andreas Neumann +49 471 895-22 aneumann@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Stefan Stegmann +49 471 895-20 sstegmann@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Florian Kupka +49 471 895-23 fkupka@tiemann.de Auftragsbearbeitung 
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CONTAINER-HANDEL    

Name Telefon E-Mail Position 

Kerstin Müller-Maiworm +49 471 895-60 kmaiworm@tiemann.de Abteilungsleitung 

Inka Pawlik +49 471 895-32 ipawlik@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Marc Fabian +49 471 895-30 mfabian@tiemann.de Auftragsbearbeitung 
    

Nutzfahrzeug-Technik    

Name Telefon E-Mail Position 

Stefan Mierzwa +49 471 895-82 smierzwa@tiemann.de Gesamtleitung 

Andreas Gajewski +49 471 895-70 agajewski@tiemann.de Bereichsleitung IVECO 

Thomas Friedl +49 471 895-76 nutzfahrzeuge@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Jannis Krause +49 471 895-88 nutzfahrzeuge@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

André Nischan +49 471 895-85 nutzfahrzeuge@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Thomas Steil +49 471 895-86 nutzfahrzeuge@tiemann.de Auftragsbearbeitung 

Hendrik Bartels +49 471 895-71 nutzfahrzeuge@tiemann.de NFZ-Meister 

Marcel Thormann +49 471 895-87 nutzfahrzeuge@tiemann.de NFZ-Meister 
    

SEEPACK EXPORTVERPACKUNG   

Name Telefon E-Mail Position 

Arnold Chetty +49 471 895-14 achetty@tiemann.de Bereichsleitung 

 


